
                                                            

                              
Skö vde S:ta Elin IWC                                                                                                                                                                                                                      

www.innerwheel,se  

    

Månadsbrev nr 9, mars 2026 
 

President:         Eva Idmark Andersson  

Sekreterare:       Ewa Jägevall  

 

 

Kallelse 
Hjärtligt välkomna till Skövde S:ta Elin IWC onsdagen den 25 mars i Odd Fellow huset kl 18:30. 

Vi inleder kvällen med gemensamt bubbelmingel i god IW anda, där vår Klubbpresident hälsar oss 

alla välkomna. 

Kvälles klubbkväll kommer att genomsyras av ”Flärd”. 

Vi får besök av Cecilia Larsson från Trivsamma Rum, av Eva Furhoff som kommer att visa produkter 

från Maria Åkerberg  samt att vår klubbpresident Eva Idmark Andersson kommer att visa hur man 

binder olika blomsterarrangemang som vi senare på kvällen lottar ut. 

 

Två lotterier ett Vinlotteri och ett Blomsterlotteri kommer att säljas under kvällen till förmån av 

hjälpprojekt. Fem till fler vinster på varje lotteri.  Lottpris 20 kr, tag gärna med kontanter, men                    

Swish går också bra. 

 

”IW 3-minuter” fortsätter och ikväll får vi höra ett samtal mellan Ulla Persson – Carina Palmkvist 

och Agneta Ekroth Yngström – Anna Gunnerek 

Hjärtligt välkommen! 

 

Mingelmat : Wraps med fyllning av kyckling/ vegetariskt. Kaffe och en chokladbit 

 

 

Klubbärenden  
➢ Kort redovisning av Distriktsmötet i helgen 

➢ Omröstning på DM om IW Nytt, utföll för att D238 vill fortsätta med papperstidning 

➢ Glöm inte din namnbricka  !!!!!!!  

 

➢ Skövde IWC månadsmöte den 13 april kl 18:00 på Helensgården, får besök av 

trädgårdssköterskan Åsa Kjellsdotter. Välkomna! 

 

http://www.innerwheel,se/
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Avanmälan 
Kostnaden för maten är 180 kr + 2 kr vid Swish, Du får gärna i förväg betala maten. Glöm inte att 

uppge ditt namn på betalningen. Om du har förhinder meddela detta senast söndag 22 mars                

kl. 19.00 till klubbmästaren Maria Holmén OBS !!! via SMS 070-338 14 91.                                                              
Glömmer du av, att avanmäla dig, betala in avgiften 180 kr på klubbens Bg 248–6165 eller                     

på klubbens Swish 123 518 7851 med då 182 kr.     

                   
Föregående klubbmöte 25 februari 
Kvällen möte var ett Trivselmöte i god IW anda. Vi hade distriktsrepresentanter på besök. Vi bjöd 

medlemmarna på bubbel och minglade lite extra länge, Vår president gick igenom IW motto samt 

vad ett funktionärsuppdragen innebär i en klubbstyrelse.  

Då vår klubb växer och enbart 40 personer får vistas i lokalen, diskuterades olika förslag men  med 

en förändring kommer det att ge en höjning kuvertavgiften.  

Trevliga ”3 minuter IW” återupptogs och först ut var Mariann Ulkner och Åsa Björklund, ett stort 

tack för att ni bjöd oss på så trevlig samtal men framförallt för alla glada skratt.  

 

OBS!!! Kommande månadsmöte onsdagen den 22 april 
Chris Remzen kommer att presentera sin bok om ”Fästningsbarnen”. En bok som handlar om barnens 

uppväxt på Karlsborgs fästning. 

Anna Holmgren, ordföranden i lokalföreningen Majblomman, kommer att berätta om ”Majblommans” 

verksamhet 

 

Skövde S:ta Elin egna hemsida  
När jag var inne på klubbens hemsida upptäckte jag att 9 av våra 42 medlemmar har lagt upp kort 

på sig själv under ”Min profil”. 

Vore trevligt om fler förhoppningsvis alla medlemmar går in och lägger upp ett trevligt kort.   

1. Gå in på Inner Wheel Sveriges hemsida www.innerwheel.se  
En lathund - klicka på följande 

2. Logga in 

3. Administrera 

4. Byt bild- byt bild och följ instruktionerna, hitta en kort på dig i din dator och spara 

5. Logga ut 

            Ett stort lycka till och Glad Påsk! 

 

Ewa Jägevall                                                                                               
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